
 

 

Об исполнении бюджета 

Кильдеевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 2015 года   

 

Заслушав информацию Главы Кильдеевского сельского поселения В.М.Бурдина 

«Об исполнении бюджета Кильдеевского сельского поселения Верхнеуслонского 

муниципального района РТ за 3 квартал 2015года»  
 

 

Совет   

Кильдеевского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 

Решил: 

  

 

       1.  Утвердить отчет «Об исполнении бюджета Кильдеевского сельского 

поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ за 3 квартал 2015 года» 

(отчет прилагается). 

 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу 

Кильдеевского сельского поселения. 

 3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 
 

 

Председатель Совета, 

Глава Кильдеевского  

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

муниципального района В.М.Бурдин 

 

02.10.15 2-17 



 

Отчет 

 Об исполнении бюджета Кильдеевского сельского поселения  

за 3 квартал 2015 года 

 

Всего план собственных  доходов на  2015 год 543,6 тыс. руб., поступило за 9 

месяцев 637,1 тыс.руб, что составляет 117,2%. План на 3 квартал 100,9 тыс.руб 

поступило 333,5 что составляет 330,5%. Из них: 

-подоходный налог план на 2015год 15 тысяч, выполнено 11,4 тыс.руб. – 

76,7% 

- Подоходный налог план на 3 квартал 2015 года – 3,7 тыс.руб.  выполнено – 

3,8 тыс.руб., что составляет 102,7% .  

- налог на имущество годовой план 39,0 тыс.руб. - поступило 18,2 тыс.руб. 

– 46,7% 

- налог на имущество на 3 квартал план 10,0 тыс.руб. - поступило 14,7 

тыс.руб. - 147% 

- земельный налог годовой  план 400 тыс.руб., выполнено – 363,4 тыс. руб. 

– 90,6%; - квартальный план 87,2 тыс.руб. - выполнение 185,9 тыс.руб. -  

составляет 213,2% 

- госпошлина годовой план 1000 руб., выполнено - 2300 руб., что 

составляет - 230% 

- аренда  имущества плана нет  поступило 1688,4 рублей 

Доходы от оказания платных услуг - плана на 2015 год нет - поступило  

240,3 тыс.руб. 

 

Расходы бюджета за 9 месяцев 2015 года составляют 2 622,6 руб. что 

составляет 79,6%. 

За 3 квартал 2015 года расход составил 1 002 278,93 руб., бюджет был 

израсходован  на оплату: 

- электроэнергии и газа 27 445 руб. 

- ГСМ 20 000 руб. 

- услуги связи 4 062 руб. 

- налог на имущество 28 933 руб. 

- аренда экскаватора 15 000 руб. 

- насос 43 000 руб. 

- таблички для памятника 15 600 руб. 

- периодическая проверка дымоходов 1 286 руб. 

- на содержание дорог 110 600 руб. 

- установка светильников 65 350 руб. 

- доильный аппарат 20 000 руб. 

- ремонт водонапорной башни 65 537,37 руб. 

- межевание земельных участков 14 215 руб. 

- изготовление мемориальной плиты 61 220 руб. 

 

2.ПЛАН на 4 квартал 

План по доходам на 4 квартал 



 

- подоходный налог – 3,4 тыс.руб. 

- налог на имущество – 20,7 тыс.руб. 

- земельный налог – 64,0 тыс.руб. 

 

3. Водоснабжение 

  За 3 квартал 2015 года собрано средств с населения 240,3 тыс.руб. Долг  по 

сбору денег за воду с населения на 01.10.2015 составляет 13 705 руб. по сравнению 

на 01.01.2015г. долг увеличился на 15%.  

Долг по с.Кильдеево – 6692 руб. 

Долг по д.Харино – 6401 руб. 

Долг по д.Уланово – 612 руб.  

 

Долгов за электроэнергию по водокачкам с.Кильдеево, д.Уланово и д.Харино   

на  01.10.2015 г – нет.   

 Злостные должники по с.Кильдеево:  

          Устинов А.М. – 4522 руб. 

 

Должники по д.Харино:  

Токсаров Е.П. - 4569 руб. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


